
 

Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 52/2023 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy wniosków spełniających warunki udzielenia wsparcia 

w ramach naboru 2/2023/G 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 10 Statutu Stowarzyszenia oraz § 9 pkt. 3 lit. b) Uchwały Rady 

Programowej Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej nr 15/2023 z dn. 31 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Procedury wyboru i oceny grantobiorców w ramach wdrażania Lokalnej 

Strategii Rozwoju na lata 2014-2020 uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

Zatwierdza się listę wniosków spełniających warunki udzielenia wsparcia w ramach naboru 

2/2023/G stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 



Załącznik nr 1  
Uchwały Rady Programowej nr 52/2023  

z dnia 3 października 2023 r. 

 

 

Lista wniosków spełniających warunki udzielenia wsparcia 

w ramach naboru: 2/2023/G 

Lp Wnioskodawca Tytuł operacji 

Nr 

identyfikacyjny 

wniosku 

Numer identyfikacyjny 

podmiotu ubiegającego 

się o wsparcie 

1. Ochotnicza Straż Pożarna w Nieczulicach Moja smart wieś. 2/2023/G/1 0000039044 

2. Ochotnicza Straż Pożarna w Radkowicach Smart Village- Radkowice, Radkowice Kolonia, Bronkowice 2/2023/G/2 0000262430 

3. 
Koło Gospodyń Wiejskich 

"Trzeszkowianki" w Trzeszkowie 
Smart Village- Trzeszków, Wieloborowice, Pokrzywnica 2/2023/G/3 2611040004 

4. 
Koło Gospodyń Wiejskich "Wolanie" w 

Woli Łagowskiej 
Opracowanie Koncepcji dla wsi Wola Łagowska 2/2023/G/4 2604070004 

5. Stowarzyszenie "WOLNI POLACY" Opracowanie koncepcji dla wsi Nowa Zbelutka i wsi Stara Zbelutka 2/2023/G/5 0000457506 

6. Koło Gospodyń Wiejskich w Sadkowie Opracowanie koncepcji dla wsi Sadków 2/2023/G/6 2604070003 

7. Ochotnicza Straż Pożarna w Waśniowie 
WDROŻENIE KONCEPCJI INTELIGENTNEJ WSI W PÓŁNOCNYCH MSC. 

GMINY WAŚNIÓW 
2/2023/G/7 0000054076 

8. Ochotnicza Straż Pożarna w Mominie 
WDROŻENIE KONCEPCJI INTELIGENTNEJ WSI W CENTRALNIE 

POŁOŻONYCH MIEJSCOWOŚCIACH NA TERENIE GMINY WAŚNIÓW 
2/2023/G/8 0000050922 



Załącznik nr 1  
Uchwały Rady Programowej nr 52/2023  

z dnia 3 października 2023 r. 

 

9. Ochotnicza Straż Pożarna w Witosławicach 
WDROŻENIE KONCEPCJI INTELIGENTNEJ WSI W POŁUDNIOWYCH 

MSC. GMINY WAŚNIÓW 
2/2023/G/9 0000048868 

10. Gminny Klub Sportowy w Rudkach Smart willage - Nasze Rudki, Serwis, Sosnówka 2/2023/G/10 0000121051 

11. 
Koło Gospodyń Wiejskich "Fanki 

Dzierganki" w Baszowicach 
Smart willage - Twórcze wioski Baszowice, Hucisko, Mirocice 2/2023/G/11 2604130007 

12. 

Stowarzyszenie Przyjaciół Starożytnego 

Hutnictwa Świętokrzyskiego w Nowej 

Słupi 

Nowa Słupia Smart willage 2/2023/G/12 0001031913 

13 Koło Gospodyń Wiejskich w Kuczowie Opracowanie koncepcji inteligentnej wsi dla Kuczowa, Stykowa i Dziurowa. 2/2023/G/13 2611020002 

14. Stowarzyszenie "Brody nad Kamienną" Opracowanie koncepcji inteligentnej wsi dla Brodów, Rudy i Młynka 2/2023/G/14 0000253010 

15. Stowarzyszenie "Barchan Krynki" 
Opracowanie koncepcji inteligentnej wsi dla Krynek, Rudnika i Stawu 

Kunowskiego 
2/2023/G/15 0000370565 

16. Koło Gospodyń Wiejskich w Kujawach Koncepcja Smart Village msc. Kujawy, Kamieniec, Kopiec 2/2023/G/16 2606020005 

17. Koło Gospodyń Wiejskich w Radwanie Koncepcja Smart Village dla msz. Radwan i Łopotno. 2/2023/G/17 2606020009 

18. Koło Gospodyń Wiejskich Ujazd Koncepcja Smart Village dla msc. Ujazd, Toporów, Tęcza, Planta 2/2023/G/18 2606020011 

19. KGW Piórków Piórków dla rozwoju lokalnego inicjowanego przez społeczność 2/2023/G/19 2606010006 



Załącznik nr 1  
Uchwały Rady Programowej nr 52/2023  

z dnia 3 października 2023 r. 

 

20. KGW Modliborzyce Modliborzyce dla rozwoju lokalnego inicjowanego przez społeczność 2/2023/G/20 2606010004 

21 
Stowarzyszenie GOŚCINIEC im. Ks. R. 

Górskiego 
Baćkowice dla rozwoju lokalnego inicjowanego przez społeczność 2/2023/G/21 1/2017 

 


